
 

PM DM Sprint med Linje-OL och 
deltävling i  

Mitt i Prick i Väst 
2019-11-17 

 
 
Samling: Örgryte skjutbana, gamla RV 40 (mitt emot GAIS-gården).  
 
Inskjutning: På tävlingsbanan mot papptavlor 9.30-11.00 
 Elektroniska vapen på egen bana 
 
Första start: 11.00. Start i anslutning till TC.  
 
Genomgång: Vi kommer ha en kort genomgång 10.30 
 
Stämpelsystem:  Sport-ident. Startstämpling. 
 
Klasser: Samtliga klasser startar med en linje-ol på ca 1,5 km.  

Banlängd fri-ol: H/D12 – 1500m, H/D14 – 1700m, H17+ - 3000m, 
D17+ - 2700m och H/D40 – 2600m.  

 
DM: DM kommer att avgöras i klasserna ovan. Dock blir då H/D17+ 

H/D21 istället. Minst 2 startande krävs för att det ska bli DM klass. 
För att få tävla i DM krävs att föreningen är ansluten till Svenska 
Mångkampsförbundet. Är föreningen inte det får man automatiskt 
tävla för Föreningen Orienteringsskyttarna av försäkringsskäl. 
Ange namn och personnummer till sekretariatet. 

    
Genomförande: Linje OL ca 1,5 km - skytte ligg 5 skott – ev straffrunda - fri 

orientering - skytte ligg 5 skott – ev straffrunda - orientering – 
skytte stå 5 skott – ev straffrunda – mål.  
 

Linje-ol: Den tävlande ska följa den lila linje som finns utmärkt på kartan. 
Obs ingen snitsel i terrängen. Längs med banan kommer den 
tävlande passera skärmar, med hängande stiftklämmor, som är 
placerade både i och utanför linjen. Den tävlande ska stämpla vid 
de skärmar som finns i banan, dvs inom det område som täcks av 
linjen. Stämpling sker i de rutor som ligger längs långsidan på 
kartan, från vänster till höger. Man ska inte stämpla vid de skärmar 
som hänger utanför linjen.  
För varje korrekt stämpel får den tävlande ett tidsavdrag på 2 
minuter, medan varje felaktig stämpel ger ett tidstillägg på 1 
minut. Det är ett okänt antal skärmar längs linjen, rutorna är fler än 
de rätta antalet skärmar.  

 
Skjutledare: Kommer att finnas på skjutbanan. Alla ska nolla sin egen bana 

men skjutledaren finns där ifall något skulle krångla. 
 
 



Skjutning HD12+14: HD12 skjuter samtliga 3 skjutomgångar liggande på stor prick med 
stöd (22long alt elektroniskt) 

 HD14 skjuter samtliga 3 skjutomgångar liggande på liten prick 
med stöd alt rem (22 long alt elektroniskt) 

   
Karta: Skatåsbladet (2012). Delar av kartan reviderade 2015 inför 

WMOC. Skala 1:5 000, ekvidistans 5 m. 
 
Lösa definitioner: Finns ej. Definition endast på kartan 
 
Terrängbeskrivning: Stigrik blandskog med övervägande lövträd, god till mycket god 

framkomlighet. Svag till måttlig kupering. Stark kupering på de 
längre banorna. En trafikerad väg kommer passeras, iaktta 
försiktighet. 

 
Förbjudna områden: Angivna på kartan; Hundklubbens träningsplaner, fotbollsplaner 

och skjutområden/skjutklubbar. Vänligen respektera detta 
 
Toalett/Dusch: En toalett finns i anslutning till TC. Dusch finns ej. 
 
Korvgrillning: GMOK bjuder på grillad korv efteråt (vegetariskt alternativ finns) 
 
Jury: Yngve Nilsson, Klaes Axelsson och Frida Wallström 
 
Upplysningar: Sara Holmdell 0739-072977, sara.holmdell@outlook.com 


